令和元年９月２６日

保護者(ＰＴＡ会員)の皆様へ

江 津 工 業 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 永 田 一 樹

ＰＴＡ研修部会長 田 村   実

校   長 田 村   実

令和元年度ＰＴＡ研修「いわみ仕事発見バスツアー」について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、研修部会では昨年度に続き島根県西部県民センター商工観光部商工振興課のご協力を

得て、下記のとおり企業見学バスツアーを計画いたしました。秋の“大人のバス遠足”です。

本校卒業生が多く活躍しておられる地元企業を見学できるとても貴重な機会です。ご多用の

折とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 期 日： 令和元年１１月１５日(金)

２ 日 程：  ８：４５  江津工業高校(体育館横駐車場)集合・出発 → バスで移動

８：５５～１０：１０ ドクターリセラ㈱江津ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ［江津市和木町］

１０：３０～１２：１０ ポリテクカレッジ島根（昼食 35分）［江津市二宮町］

１３：００～１４：０５ ㈱三協 島根川本工場［川本町南佐木］

１４：４０～１５：４５ 日本光研島根㈱［江津市松川町］

１６：００  学校着・解散

※詳しくは別紙チラシをご覧ください。

３ 参加費(昼食代含む)：無料

４ 申込・その他： 参加ご希望の方は１０月３１日(木)までにチラシまたは下記の申込書を

お子様を通じて担任の先生へ提出してください。また、電話・ＦＡＸ連絡

でも結構です。お問い合わせは学校総務部(担当 岡)まで。

[電話 0855-52-7092 FAX0855-52-2264]

 ※申込〆切：10/31(木)・担任の先生へ提出してください

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和元年度ＰＴＡ研修「いわみ仕事発見バスツアー」（R1.11.15）参加申込書

ＰＴＡ研修に 参 加 します。

参加者 お名前（             ）・（               ）

[ お子様のお名前（          ）・（          ）科・（    ）年 ]